Συμπεριλαμβάνονται αμοιβές καλλιτεχνών-τεχνικών, Ασφάλιση, 
Φόροι, ηχητική και μικροφωνική κάλυψη 

ΣΥΝΟΛΟ 6.070,00 

Φ.Π.Α. 24% 1.456,80 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.526,80 

Το κόστος για την άρτια διεξαγωγή του εν λόγω εκδηλώσεων ανέρχεται ενδεικτικά στο ποσό 
των: Επτά χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών #7.526,80# 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος νόμιμου Φ.Π.Α. 24% του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025. 

ΟΡΟΙ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗ  

Η σύμβαση θα καταρτιστεί από την υπηρεσία θα συμπεριλαμβάνει τους όρους που αναφέρονται στην 
απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής που καθορίζει τις προδιαγραφές καθώς και στην προσφορά - πρόταση του

[...]

άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος,  εφόσον έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν 
από την υποβολή του. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 
του Ν.4605/2019). 

[Τα ανωτέρω δικαιολογητικά δεν απαιτούνται σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία ίση ή 
κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. (άρθρο 73 παρ.6 Ν.4412/2016, 
όπως προστέθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017, άρθρο 80 παρ. 11 Ν.4412/2016, όπως 
προστέθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017)]. 

Σημειώνεται ότι σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις της με αριθμ.

[...]

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ &  ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΑΓΙΚΗ ΝΥΧΤΑ)» που  πρόκειται να πραγματοποιηθούν στις  
16/12/2025 και 27/12/2025 σε χώρους του Δήμου, όπως αυτές αποτυπώνονται στο εισηγητικό μέρος 
της παρούσας απόφασης. 

Το κόστος για την άρτια διεξαγωγή του εν λόγω εκδηλώσεων ανέρχεται ενδεικτικά στο ποσό των: 
Επτά χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών #7.526,80# 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος νόμιμου Φ.Π.Α. 24% του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2025. 

2.Καθορίζει τους όρους της διαπραγμάτευσης  για την ανωτέρω υπηρεσία, όπως αυτοί 
αποτυπώνονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης 

Η παροχή της υπηρεσίας θα γίνει με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση,